
2014. gada Salaspils novada atklātais čempionāts galda tenisā 

NOLIKUMS 

 

1.Sacensību galvenais mērķis  

1.1.Noskaidrot Salaspils novada čempionus galda tenisā.  

1.2.Popularizēt galda tenisu Salaspils novadā un Latvijā, uzaicinot labākos spēlētājus no Latvijas un 

ārvalstu klubiem. 

2. Norises vieta un laiks  

2.1. 2014. gada 19. aprīlī, plkst. 10.00, Salaspils novada pašvaldības iestādē "Salaspils sporta nams" 

Smilšu ielā 1, Salaspilī. 

3.Sacensību organizācija un vadība  

3.1. Turnīru organizē Salaspils galda tenisa klubs sadarbībā ar Salaspils pašvaldību. 

3.2. Sacensību galvenais tiesnesis – Aleksandrs Ivanovs.  

4.Dalības maksa –3 EUR 

5.Dalībnieku sastāvs  

5.1. Čempionātā tiek aicināts piedalīties jebkurš galda tenisa entuziasts, bez vecuma ierobežojuma. 

6.Turnīra izcīņas kārtība  

6.1. Dalībnieki tiks sadalīti vairākās apakšgrupās bez vecuma ierobežojuma, ņemot vērā LGTF reitingu uz 

01.04.2014. Apakšgrupās kā pirmie tiks ielozēti viesi, kas nav Latvijas iedzīvotāji. Tālākā izspēles 

sistēma atkarīga no dalībnieku skaita. Sievietes spēlēs atsevišķi pie nosacījuma, ja nebūs mazāk par 4 

(četrām) daiļā dzimuma pārstāvēm.  

7.Vērtēšana  

7.1. Rezultātus izvērtē atsevišķi vīriešiem un sievietēm. Vietu sadalījumu nosaka pēc izcīnīto punktu 

skaita. Augstākā vieta dalībniekam (-cei), kuram (-ai) vairāk punktu.  

7.2.Ja diviem vai vairākiem dalībniekiem punktu summa ir vienāda, tad vietas sadala pēc:  

- savstarpējo spēļu rezultātiem,  

- uzvarēto un zaudēto setu attiecību savstarpējās spēlēs,  

- uzvarēto un zaudēto setu attiecību visās spēlēs.  

8.Apbalvošana  

8.1. Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar kausu, medaļu un diplomu.  

9.Pieteikumi  

9.1. Pieteikšanās sacensību dienā līdz plkst.9:30. Pieteikumā jāuzrāda dzimšanas dati un ar parakstu 

jāapstiprina savs veselības stāvoklis.  

10. Specbalvas  

• Labākais veterāns 

• Labākais jaunietis līdz 18.gadiem. 

 

 

Informācija 

Aleksandrs Ivanovs tel.29391347 

e-pasts: kkaton@inbox.lv 

 

Vadims Berežkovs tel.29233960 

e-pasts: vadim.berezkov@inbox.lv 

 

 

mailto:kkaton@inbox.lv

